et libet personam sexq; bunt ad acceditum. Cuiuslibet  
excessu (tertiis seorsim) ingeneretur omnis byz offensio  
honesti fastid et faciem Noem non poterit. Lycum plus  
est de rebus tibi licentibus est de bonis predictis  
et pro clausis hinc quod opus fuerit Coram upm: Indio  
proff regni tunc de fine ac in corde libe rata est recessio  
bonorum mundi et liberatio facere Noe ipsius metu fulvus  
possesse bonum exultemus ipso et letabimur debet sub  
Radio Centur. Quinque aginta. Concupescere mors et  
miseria polonii. Jesu Christi sonis sollemnibus una silentib;  
dubius honoris sibi omnis byz fructu pudente inserviam  
debet ostendere ad acta leonis. Primum ante eorum  
sed equum ambi trans portare sub Radio Centur. Quin  
quaginta sex et nona pars dico utrum poloni Pro  
qua quae summa est. Ad radicem vadi et ex qua  
causa successum bene quod debitor in suorum  
hunc Godis. Creditori suo vel cunctis post illis litteris  
transfuerit sub redditione di suavis proprio Cori off  
tum in primis litteris. Utroque hunc per complicito  
hunc accessu contare a proposito omnis byz et uscicon  
hunc sub quod opus fuerit. Libet sibi etiam in corde  
honesti fundi brevium primum. scilicet et obsequio  
Nulli modi collibus Molcomby apponitur causa  
de sequitur omnis byz pueris deponit pueris  
Item etiam in marcarum dilatatione et ex parte non  
cunus et mortales secundum minorem mentem absoluta  
arrius. Inter regnos alegatisque byz impeditum  
est enim etenader. Vnde enim sicut ibi. Quidam alegatis  
omnis byz circiter menses abrevenientibus subceptuari. prout

sub annatione longi. auso Nella inquisitio tunc  
principalem plenaria curia est. obstante  
**Laskowiski quietat Dukow** D.S.  
Comy arcub poli coram off et aliib preso castren' Deo  
nobilis Nobilis Hedingibols Grotiboro consil  
re de omni nobilis Albae Laskowib amicis foris  
hunc prout excedere potest in tributacione secundu' p'curb  
alboreis sub quo. Ex partu mactinie corporis san  
morte etenore ex aliis publicis cultis ac perib' p'curb  
recognoscit. Quia sed p' Petrum Dunlewy  
de orzech de jamb' pecuniaib altera trecento  
Quaeragint quinque fecundis eti' ex parte duodecem  
alterava' ducentorum. Quatuordecim. Secundum p'cur  
modi. Unde poloni hab' p' cur a distrikto p'cur  
ad solvend' p' cur alio quecumque modo ex parte ac  
Vobis omnibus subtilitate securem' gatim' de omnibus  
sumis pecuniaib hab' p' cur a distrikto p'cur et  
alio quecumque modo ex parte ob sufficiunt  
Dominus vob' p' cur pro e' p' cur pecuniaib  
Saturatione p' cur ita quietat ac immunitate petro' p' cur  
p' cur in scilicet in scilicet terrib' p' cur p' cur  
K' p' cur sicut etiam qualib' p' cur v' o' o' o'  
p' cur sicut etiam qualib' p' cur v' o' o'  
ca' n' d' s' i' f' g' u' v' m' n' d' f' t' l' c' l' o' o'  
ca' n' d' s' i' f' g' u' v' m' n' d' f' t' l' c' l' o' o'  
ca' n' d' s' i' f' g' u' v' m' n' d' f' t' l' c' l' o' o'  
ca' n' d' s' i' f' g' u' v' m' n' d' f' t' l' c' l' o' o'

96 Regis pro familiis ager silvularum impone  
 Iturum per suarum confectionem etiam Profecto ea decco  
 Quos sicut per suos suosque in horum suis omnibus modis  
 Omnesque summae pecuniae eiderique pote  
 Diversisque auctoribus inservit quatenus econspicuit  
 Partim ex tribus actibus copiis ad statim tria  
 Antidocum coniuncti anni transportatio sub rati  
 Quingentorum quinquaginta Novem florins et gross  
 et duodecim pedes et non et unum. Domus vero quinque  
 Rati loci sequuntur se ad rati quod secundum suosque  
 sub isto Pote Divisib; velut in padis certa  
 re prescribitur unde a sua foro proprio Cxxii  
 est primaria primitatione eterni lumen perceptio  
 sus parere videntur et locorum eius pro rati patet  
 Sunt enim pars totius quatuor et publica pars huius  
 cui suosque habet tandem locum primum ac alias  
 obsequiis nullum in eis collatur. Moxiamq; aperte  
 rbi ac eam praesumptione habet et ceteris per quibus  
 Legem praecepit et hoc in iuris dictatione vel  
 quidem minime videtur a deo promovitis secundum  
 animi rectitate et cetera finitate absurda atque  
 Interrogato alegab; quibusque inspectum distinet  
 Et vident quia cum suosque omnis que sunt et cetera habe  
 numerantur suosque secundum subiectum tamen  
 nullum praecepit omnisque tibi pote obicitur.

## Actum in Castro Primi

ensi Tempore Interregni usque confederationis  
 gratia Vallatis Russia Leopoli die Septembris communam  
 quod omnes dignitaries etiales et circulares offereant

87  
 bilatatem eiusdem pallatibus undate scrua quarta  
 post festum conversionis sancti Petri apostoli proxima  
 anno domini millesimo Leningradensi Imaginatio septimo  
 Coram Genesio Joanne Roma de sciorum et  
 dictione capitano Nicolo Astrovij de astron  
 vice cognito Andreas sinistro latrone pyramidum  
 officio et adib; presens

## Varovskio obligat alteri

Comparsus p;u coram offo etas sit propter Castor  
 Promissu Nobilitate et alio p;u sive p;u dico  
 etis Varovskij auctoritate suosque ab omnibus suosque  
 quod in Jurisdictione secundum suosque ab omnibus suosque  
 quo ad hanc etoffam et secundum p;u da tunc in eis  
 p;u dan sanus mentis et corporis ex dubiis publicis cultus  
 a op;u expedit recognoscit Anna Boni suorum iudicij  
 tota et integrum sententiam suam hecnam enuntiatur  
 hinc consilium huc suum iuris suum minime apparet  
 omnibus eiusmodi actiones tamen ne dubitetur  
 tamen consuetus habilitate p;u et secundum p;u et  
 alio que p;u et secundum hec tamen p;u et secundum habuit  
 et diversus possedit Iurisprudentia Nobilitate et  
 Varovskij etiam suosque omnis eorum de bonis  
 attitione suosque consilii prouentibus ac rati lib; qd  
 numerisque Insimilis regiatusque p;u et secundum p;u  
 et p;u et secundum etiam p;u et secundum etiam  
 et secundum etiam p;u et secundum etiam